
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postepowania o udzielenia zamówienia publicznego na:  

wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej na terenie gminy Zduny – 

dz. 183 z działkami sąsiednimi o numerach ewidencyjnych 180, 182, 184, 185, 

8076/7, 756, obręb Chachalnia 
 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

GEO Usługi Geodezyjne s.c. 

Janusz Właśniak 

ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 1 e 

63-700 Krotoszyn 

Cena wybranej oferty wynosi:  6.961,80 PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Warunki 
udziału 

Cena 100% 
[zł] 

Wartość Punktacja 

1. 

GEO Usługi Geodezyjne s.c. 

Janusz Właśniak  

ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 1 e 

63-700 Krotoszyn  

20.08.2021 
(godz. 8:30) 

TAK 6.961,80 
 

100,00 
 

 

                                                                    Burmistrz Zdun 

                                                                      /-/ mgr Tomasz Chudy 

        

Zduny, dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 


